
Domov pro seniory Chlumec, p. o. 
Pod Horkou 85 
403 39 CHLUMEC 
Kontakt: Ing. Dušan Jahoda, ředitel 
e-mail: reditel@dd-chlumec.cz 
tel.: +420 475 223 642/ +420 724 179 272 
 

NABÍDKA č. N/2017/034 
 

Datum: 13. 02. 2017 

Naše reference:  Martin Takács / Jana Drahotušská 

 
POPIS ZBOŽÍ: 
 

Sprchový vozík Carevo  

Sprchové lůžko CAREVO™ od ArjoHuntleigh představuje inovativní řešení hygieny pro imobilní 
klienty. Nové vlastnosti, inovativní design a intuitivní ovládání přinášejí pečovateli i imobilním 
klientům jednoduché a účinné řešení hygienických potřeb. 

 Elektricky ovládané nastavení výšky se zabudovanou 
funkcí “soft start”;  

 Elektricky ovládané nastavení zádového dílu (u typu 
BAC1111-01) se zabudovanou funkcí “soft start” a s 
rozsahem sklonu od 1° do 15°; 

 Maximální celková nosnost (SWL): 200 kg, v souladu s 
ustanovením normy EN10535; 

 Dvě výměnné dobíjecí baterie; 

 Nabíječka baterií; 

 Lůžko je poháněno 2,5Ah dobíjecí baterií NiMH (24 V); 

 3 integrované ovládací panely – na obou stranách lůžka v 
přední části lůžka; 

 Sklopné postranice umožňující zvětšení šířky lůžka ze 760 na 890 mm; 

 Pojistky postranic, které automaticky zajistí postranici po uvedení do horní polohy;  

 Ergonomické vytvarování střední části lůžka, umožňující bližší kontakt pečovatele a klienta; 

 Odvodňovací kanálky podél matrace, odpad se zátkou; 

 Trvalé 1° naklonění lůžka pro snadnější odtok vody; 

 “Flexi zona” se 7 pružnými pásky ve střední části lůžka snižuje tlak v oblasti boků – páteř klienta 
zůstává rovná i při poloze na boku; 

 Použitý materiál vozíku: pevný, sklolaminátem vyztužený polyester; 

 Integrovaná madla, umožňující klientovi podílet se na svém otáčení a polohování; 

 Integrovaný držák sprchy; 

 Dělená odpadní hadice o průměru 40 mm (délka do 1000 mm); 

 Měkká matrace, po stranách vyztužená, snadno se sundá, obsahuje kanálky pro lepší odvedení 
vody do odpadu;  



 Měkký podhlavník; 

 Materiál použitý pro matraci: pěnová polyesterová výplň, povrch je z textilie potažené 
polyuretanem;  

 125 mm kolečka, všechna bržděná; 

 Funkce nouzového vypnutí; 

 Indikátor nízkého napětí baterie; 

 Výška podvozku (nad kolečky): 204 mm 

 Výška – horní poloha od země: 955 mm 

 Výška – dolní poloha od země: 605 mm 

 Výškový rozsah: 350 mm 

 Šířka podvozku: 700 mm 

 Maximální nosnost: 200 kg 

 Maximální hmotnost klienta: 182 kg  

 Hmotnost lůžka (Carevo včetně matrace): 82 kg 

 Šířka lůžka: 586 mm 

 Celková šířka včetně postranic: 759 mm- 888 mm 

 Celková délka: 2005 mm 

 Délka podvozku (včetně podvozku): 1203 mm 

 

Kluzné podložky 

Snadné použití boční kluzné podložky 

Tento plošný kluzný systém je vším, co je třeba pro jednoduché a 

bezpečné provádění široké škály manipulačních úkonů s 

pacientem.  

 

Klíčové body  

* Maxi Slide je kluzný systém, který poskytuje všechny výhody 
přesunu s nízkým třením bez nevýhod tradičního designu ve 
tvaru roury.  
* Rovný plochý design s ergonomickými úchyty optimálně podporuje širokou škálu způsobů 

polohování klienta v lůžku.  
* Zvláště jednoduché je podsunutí a vytažení podložky zpod klienta. 

 
Zlepšuje život 

Maxi Slide se dá aplikovat v mnoha 

situacích a může se použít při zlepšování 

péče všech zástupců Galerie mobility. 

 

Provádění úkonů snadněji a bezpečněji 

Posazení klienta, jeho přesun v lůžku 

nahoru, pomoci mu si sednout na kraj lůžka 

a otáčet ho z jedné strany na druhou jsou 

druhy úkonů, které mohou být prováděny 

snadno a s minimálním stresem, pokud 



použijeme Maxi Slide. 

Sada MaxiSlide (2 x MaxiSlide, 1 x MaxiTube) 

 

NABÍDKOVÁ CENA – SPECIFIKACE:  

Název zboží ks Cena / ks 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

 
Sprchový vozík Carevo se zádovým zdvihem, elektrický 
zdvih, nabíječka, 2 baterie 

1 133 823 133 823 

Sada kluzných podložek MaxiSlide 5 4 922 24 610 

Celkem bez DPH  158 433,00 

Sleva 15% - 23 765,00 

Celkem bez DPH po slevě 134 668,00 

DPH 15% 20 200,20 

Celkem vč. DPH 154 868,- Kč 

 

 Ceny zařízení jsou včetně dopravy do místa určení, instalace a zaškolení obsluhy. 
 

 Platební podmínky: 
Platba na základě faktury vystavené po předání zboží uživateli. 
 

 Dodací podmínky: 
Zařízení bude dodáno nebo nainstalováno v termínu  6 - 7 týdnů po obdržení objednávky. 
 

 Záruční doba: 
 

Záruční lhůta na zařízení je 24 měsíců od data předání zboží uživateli. 
 

 Podmínky servisu: 
Nabízíme možnost uzavření servisní smlouvy na pravidelnou údržbu zařízení 1 x ročně, při případných 
pozáručních opravách poskytujeme 20 % slevu na náhradní díly a na dopravu  technika (4,80 Kč/km), 
50 % slevu na práci technika. 
V případě, kdy není uzavřena servisní smlouva, účtujeme na dopravu technika 6 Kč/km,  
na práci technika 850 Kč/hod, na čas na cestě 400 Kč/hod. Sídlo servisního technika je v Praze a Brně. 

 

 Platnost nabídky: 
 
Cenová nabídka je platná do konce roku 2017.  
S pozdravem, 
ArjoHuntleigh s.r.o. 
Jana Drahotušská


